

Radom dnia 21.05.2008r.

Egz. poj.

/WYKONAWCY /

W Y J A Ś N I E N I E

**w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych
dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie łącznika pomiędzy budynkami Nr 3 KWP
i Nr 4 KMP w Radomiu przy ul. 11 Listopada 37/59
Nr sprawy 36/2008**

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu – Sekcja Zamówień Publicznych, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z zapytaniem wykonawcy wyjaśnia:

Cześć Budowlana :

1. w opisie technicznym - część konstrukcyjna jest mowa „Grunt przed wykonaniem chudych betonów winien być odebrany przez uprawnionego geotechnika. Odbiór należy odnotować w dzienniku budowy. Czy odbiór gruntu leży po stronie Wykonawcy? Jeżeli tak proszę o dodanie pozycji.

Odpowiedź: Roboty takie jak badania geologiczne nośności gruntu przed posadowieniem fundamentów, pomiary geodezyjne, inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza, sprawdzenia przewodów wentylacyjnych , pomiary elektryczne leżą po stronie wykonawcy i należy ująć je w kosztach ogólnych Wykonawcy.

2. Czy wyposażenie obiektu w meble, szafki w szatni, regaty przesuwne w archiwach (IV piętro) itd. ma być ujęte w wycenie? Jeżeli tak proszę o dodanie pozycji.

Odpowiedź: Nie wchodzi w zakres zamówienia.

3. Czy wyposażenie budynku w sprzęt gaśniczy i oznakowanie dróg ewakuacyjnych o których jest mowa w opisie technicznym do części architektonicznej wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź: Nie wchodzi w zakres zamówienia.

4. W opisie technicznym architektury występują wycieraczki o wym: 120x80 cm i 60x40 cm, natomiast na rzucie znajdują się wycieraczki 120x80 cm, w ilości 4 szt.
W przedmiarze są ujęte 2 szt o pow. 0,27 m². Proszę o korektę?

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny wycieraczki o wym. 120 x 80 cm – szt. 4.

5. Czego dotyczy poz. 168 przedmiaru robót?

Odpowiedź: Dotyczy tynku na cokole, docieplenie styropianem ujęte jest w fundamentach.

6. W przedmiarze np. w poz. 169. występują wyprawy elewacyjne akrylowe, natomiast w opisie technicznym elewacje mają mieć cienkowarstwowe tynki silikatowe barwione w masie. Proszę o korektę.

Odpowiedź: Wyprawy elewacyjne ujęte są w poz. 169 i 170. W pozycjach tych podstawy podane są prawidłowo. Należy przyjąć tynki silikatowe barwione w masie. W opisie tych pozycji należy zamienić słowo „akrylowej” na „silikatowej”.

7. Brak w przedmiarze listew aluminiowych - osłon dylatacji o których mowa w opisie technicznym. Proszę o dodanie pozycji.

Odpowiedź: Listwy aluminiowe osłaniające dylatacje uwzględnione są w poz. 128 przedmiaru robót. Należy przyjąć ilość – 94,90 mb.

8. Brak w przedmiarze pokrycia wykładziny lakierem lub emulsją.

Odpowiedź: Nie przewiduje się malowania wykładzin pcw.

Część Drogowa:

1. Proszę o podanie klasy betonu do rozbiórki z poz. I przedmiaru. Czy beton do rozbiórki jest zbrojony?

Odpowiedź: Nawierzchnia wykonana jest z betonu B 30 zbrojonego.

2. Proszę o określenie rodzaju kostki betonowej z poz. 18, 22 oraz 25, Czy należy przyjąć szarą kostkę betonową?

Odpowiedź: Kolor kostki betonowej – szary.

3. W opisie technicznym części drogowej jest mowa: „Ze względu na istniejące uzbrojenie terenu wszystkie prace ziemne należy wykonać ręcznie bez użycia sprzętu mechanicznego.” natomiast pozycje 9,10,13 zawierają sprzęt mechaniczny. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Przyjęto w przedmiarze , że roboty ziemne prowadzone ręcznie będą tylko w pobliżu uzbrojenia terenu. W poz. 8 przedmiaru przyjęto 20 % robót ziemnych wykonanych ręcznie. Pozostałą część robót ziemnych ujęto w poz. 9,10, 13 jako wykonaną mechanicznie.

Wyk. egz. poj.

Dodatkowo powielono 1 egz.

Przesłano wg Druku ZP-14

Opr. A. O.